
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 198/2024, de 20/08/2024 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2024 PARA 

ÁREA DE COLHEITA, TRANSPORTE E 

VIAS FLORESTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta na CI nº 030/2024 DEFL (Documento UDESC 00034111/2024) 

 

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 05/2024 para a área de Colheita, Transporte e Vias Florestais, do Departamento 

de Engenharia Florestal, que será realizado de 26/08/2024 a 30/08/2024, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

Função  Nome Universidade  

Presidente  Martha Andreia Brand CAV/UDESC  

Membro  Geedre Adriano Borsoi CAV/UDESC  

Membro  Philipe Ricardo Casemiro Soares CAV/UDESC  

Suplente  Jackson Adriano Albuquerque  CAV/UDESC  

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

  Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


